AVENIDA REVOLUCION Número Exterior: SIN NUMERO

Número Interior: Nombre de la Colonia:

Nombre de la Localidad: HUEYTAMALCO Nombre del Municipio o Demarcación Territorial: HUEYTAMALCO

Nombre de la Entidad Federativa: PUEBLA Entre Calle: CALLE 21 DE MARZO

TOTAL A PAGAR:

$534
(QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 05 DIC 22

CORTE A PARTIR:
06 DIC 22

MARTIN AGUILAR AGUILAR
AVENIDA REVOLUCION 66
ESQUINA 21 DE MARZO
HUEYTAMALCO. C.P. 73580
HUEYTAMALCO, PUE

NO. DE SERVICIO : 837030501338
RMU : 73580 03-05-19 XAXX-010101 002 CFE

PERIODO FACTURADO:

[...]

del Periodo 534.68
Adeudo Anterior 509.11
Su Pago 509.00-
Total $534.79

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 12 DEC 2022 03:52:35 hrs. HIDALGO 33 CENTRO HUEYTAMALCO HUEYTAMALCO PUEBLA MEXICO 73580

73580 03-05-19 XAXX-010101 002 CFE
01 837030501338 221205 000000534 7

27DJ03S034501740 Repartir

$534
(QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

del 20 JUL 22 al 20 SEP 22 355 $509.00 $509.00

del 19 MAY 22 al 20 JUL 22 386 $620.00 $620.00

del 22 MAR 22 al 19 MAY 22 389 $622.00 $622.00

del 20 ENE 22 al 22 MAR 22 403 $719.00 $719.00

del 18 NOV 21 al 20 ENE 22 423 $827.00 $827.00